
Nadarzyn, dnia 7 grudnia 2020r. 

 

Dotyczy postępowania pn. Dostawa artykułów spożywczych do Publicznego Przedszkola w 
Nadarzynie przy ul. Sitarskich 2 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Część 1 – Dostawa mięsa, drobiu i wędlin 

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 Przedsiębiorstwo Handlowe AMD s.c. 
ul. 1 Maja 90 
05-200 Wołomin 

30 933,00 zł 3.12.2020 
godz. 7:07 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 32 790,00 zł brutto 

 

Część 2 – Dostawa produktów mrożonych 

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 REN Sp. z o.o. 
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom 

5 912,60 zł 3.12.2020 
l.dz. 12:00 

2 BAJ III Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Marszałkowska 140/56 
00-061 Warszawa 

6 407,57 zł 4.12.2020 
godz. 9:46 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 5 525,00 zł brutto 

 

Część 3 – Dostawa ryb i przetworów rybnych 

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 
Jolanta Kozłowska 
Pl. Poniatowskiego 25 
05-830 Nadarzyn 

10 481,50 zł 7.12.2020 
godz. 9:05 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 9 740,00 zł brutto 

 

Część 4 – Dostawa pieczywa 

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 Piekarnia-Cukiernia s.c. Antoniak 
ul. Rynek 25,  
05-840 Brwinów 

12 505,00 zł 7.12.2020 
godz. 10:40 

2 SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 
Jolanta Kozłowska 
Pl. Poniatowskiego 25 
05-830 Nadarzyn 

18 451,00 zł 7.12.2020 
godz. 9:05 



Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 15 670,00 zł brutto 

 

Część 5 – Dostawa jaj  

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 
Jolanta Kozłowska 
Pl. Poniatowskiego 25 
05-830 Nadarzyn 

4 500,00 zł 7.12.2020 
godz. 9:05 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 4 500,00 zł brutto 

 

Część 6 – Dostawa produktów mleczarskich 

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 
Jolanta Kozłowska 
Pl. Poniatowskiego 25 
05-830 Nadarzyn 

34 355,00 zł 7.12.2020 
godz. 9:05 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 35 655,00 zł brutto 

 

Część 7 – Dostawa różnych produktów spożywczych, mącznych 

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 
Jolanta Kozłowska 
Pl. Poniatowskiego 25 
05-830 Nadarzyn 

21 566,20 zł 7.12.2020 
godz. 9:05 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 21 150,00 zł brutto 

 

Część 8 – Dostawa owoców i warzyw 

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 D.A.P. FRUIT Sp. z o.o. 
ul. Ogińskiego 12 
05-820 Piastów 

30 315,15 zł 1.12.2020 
godz. 12:20 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 41 115,00 zł brutto 

 

Część 9 – Dostawa soków owocowych i warzywnych 

L.p. Wykonawca Cena brutto Data wpływu 

1 SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 
Jolanta Kozłowska 
Pl. Poniatowskiego 25 
05-830 Nadarzyn 

3 912,00 zł 7.12.2020 
godz. 9:05 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia – 3 535,00 zł brutto 


